
gültig ab: 04.02.2026

Linie E04E04 Spaden - Flötenkiel - SZ-Geschw.-Scholl - Große Kirche - W.-Raabe-Schule -
Schulzentrum CvO

Mo-Fr

B

Weißdornweg............. 7.07
Deutsche Str............... 7.08

Wehdener Str. ............ 7.09

Spaden Mitte .............. 7.10

Friesenstraße .............. 7.11

Spadener Holz ........... 7.13

Friedhof Spad. Höhe . 7.15

Striegauer Str. ............ 7.16

Königshütter Str.......... 7.17

Königshütter Str.......... 7.17

Kreuzburger Str. ....... 7.18
Flötenkiel..................... 7.20

Flötenkiel..................... 7.21

Bernhard-Krause-Str... 7.22

Krüselstr. ..................... 7.23

Altmarkt Lehe ............. 7.24

Rickmersstr. ................ 7.26

Goethestr..................... 7.28

SZ Geschw. Scholl .. 7.30
Pestalozzischule ......... 7.32

Freig/Arbeitsagentur.... 7.36

Lloydstr./VHS .............. 7.37

Bürgerm.-Smidt-Str. .... 7.38

Havenwelten ............... 7.39

Große Kirche.............. 7.40

Hochsch.BHV/Stadtth. 7.42

Wilhelm-Raabe-Schule 7.45

Hauptbahnhof............ 7.47
Friedrich-Ebert-Str....... 7.48

Klinik Bürgerpark........ 7.50

SZ Carl v. Ossietzky 7.52

B verkehrt nur an Schultagen im Land Bremen

F ahrplan N orm al-F ahrplan 2026 G ültig ab 04.02.2026 E rstellt :20.01.26 – 13:16:34 S eite : 31


